
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fc¡iunc(a''agro.ijnc.edu.ar

FCA

Córdoba, 13 de diciembre de 2017
CUDAP:EXP-UNC:0060547/2017

WSTO;
La renuncia presentada por la Ing. Agr. MSc. Ana Lía PASCUALIDES, como

Coordinadora de la Unidad operativa: Cátedra de Botánica Agrícola I del
Departamento de Fundamentación Biológica; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia presentada lo es por razones particulares servicio.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar la renuncia de la Ing. Agr. MSc. Ana Lía
PASCUALIDES Leg. N° 25.676 a sus funciones de Coordinadora de la Unidad
operativa: Cátedra de Botánica Agrícola I del Departamento de Fundamentación
Biológica, desde el 1° de enero de 2018.

ARTICULO 2°: Agradecer a la Ing. Agr. MSc. Ana Lía PASCUALIDES Leg.
N° 25.676, las actividades desarrolladas como Coordinadora de dicho Espacio.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notifiquese al Área de Personal y déjese
constancia en el legajo personal, remítase copia a las distintas Secretarías y Área de
Personal de Apoyo Docente para su conocimiento. Cumplido, notifiquese a la
interesada y al Departamento Producción Animal. Cumplido, Archívese.

Agropecuarias

RESOLUCIÓN N°
ED./

acarreto CONRHS
CANO

encías Agropacuirlie
'acional de Córdoba


